
assinatura digital

Diário Oficial Eletrônico do Município

Bernardo Sayão - To
LEI MUNICIPAL Nº 518/2022 QUE INSTITUI O DIÁRIO OFICIAL

Diário Oficial Eletrônico do Município

Bernardo Sayão - To
LEI MUNICIPAL Nº 518/2022 QUE INSTITUI O DIÁRIO OFICIAL

ANO I
Terça-feira

3 de Setembro de 2024

Edição Nº 00220

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Aviso de Licitação Nº 2, de 3 de Setembro de 2024

Aviso de Licitação Nº 10, de 3 de Setembro de 2024

Aviso de Licitação Nº 21, de 3 de Setembro de 2024

 

EDIÇÃO Nº
00220



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE Bernardo Sayão - TO EDIÇÃO Nº 00220 - Terça-feira, 3 de Setembro de 2024 Página 2

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Aviso de Licitação Nº 2, de 3 de Setembro de 2024

AVISO DE PREGÃO NA FORMA
PRESENCIAL 002/2024

 
A PREFEITURA MUNICIPAL DE BERNARDO SAYÃO/TO, torna

público que realizará na Sala de Licitações desta Prefeitura, situada

na Avenida Antônio Pescone, 378, Centro. LICITAÇÃO NA

MODALIDADE PREGÃO NA FORMA PRESENCIAL REGISTRO DE

PREÇO PM - BS 002/2024 do tipo MENOR PREÇO, com

recebimento e abertura dos envelopes contendo a documentação de

habilitações e das propostas no dia 13/09/2024, às 08h00minhs

(horário local). OBJETO DA LICITAÇÃO: a contratação de empresa

para locação de caminhão munck para manutenção e reparos da

iluminação pública e transporte de bueiros, e demais necessidades

da secretaria de habitação, infraestrutura e obras, tanto na zona

urbana e rural do Município De Bernardo Sayão -TO, O Edital com

seus ANEXOS estarão disponíveis a todos os interessados na Sala

de Licitações por meios magnéticos (Pen Drive) e no site

www.bernardosayao.to.gov.br, no horário compreendido entre as

07h às 12h, com custos adicionais. Maiores informações pelos

telefones (63) 3422-1241.

                        ALDENORA VIEIRA XAVIER 

                            Presidente da Comissão

 

         

 

            

Aviso de Licitação Nº 10, de 3 de Setembro de 2024

AVISO DE RETIFICAÇÃO DO
PREGÃO ELETRONICO 010/2024

 
O PREFEITURA MUNICIPAL DE BERNARDO SAYÃO/TO, torna 

público que realizará na Sala de Licitações desta Prefeitura, situada 

na Avenida Antônio Pescone, 378, Centro. LICITAÇÃO NA 

MODALIDADE PREGÃO ELETRONICO REGISTRO DE PREÇO PM 

- BS 010/2024 do tipo MENOR PREÇO, com recebimento e abertura 

dos envelopes contendo a documentação de habilitações e das 

propostas no dia 16/09/2024, às 08h00minhs (horário local). 

OBJETO DA LICITAÇÃO: contratação de empresa para futura e

eventual aquisição de materiais elétricos para reparos e manutenção

da iluminação pública, prédios, praças, quadras poliesportivas

públicas, em todo Município de Bernardo Sayão - TO, O Edital com

seus ANEXOS estarão disponíveis a todos os interessados na Sala

de Licitações por meios magnéticos (Pen Drive) e no site

www.bernardosayao.to.gov.br,www.bnc.org.br no horário

compreendido entre as 07h às 12h, com custos adicionais. Maiores

informações pelos telefones (63) 3422-1241.

                    Aldenora Vieira Xavier
                       Presidente da Comissão

               

Aviso de Licitação Nº 21, de 3 de Setembro de 2024

AVISO DE PREGÃO ELETRONICO
021/2024 

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BERNARDO

SAYÃO/TO, por intermédio da COMISSÃO PERMANENTE DE

LICITAÇÃO, torna público que realizará na Sala de Licitações

desta Prefeitura, situada na Avenida Antônio Pescone, 378,

Centro. LICITAÇÃO NA MODALIDADE PREGÃO ELETRONICO

REGISTRO DE PREÇO PM FMS- BS 021/2024 do tipo MENOR

PREÇO, com recebimento e abertura dos envelopes contendo a

documentação de habilitações e das propostas no dia 10/09/2024,

às 08h00minhs (horário local). OBJETO DA LICITAÇÃO: A

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE

MEDICAMENTOS, MATERIAIS HOSPITALARES,MATERIAIS DE

RAIO-X E MATERIAIS ODONTOLOGICOS PARA ATENDER AS

DEMANDAS DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, O Edital com

seus ANEXOS estarão disponíveis a todos os interessados na Sala

de Licitações por meios magnéticos (Pen Drive) e no site

www.bernardosayao.to.gov.br, www.bnc.org.br no horário

compreendido entre as 07h às 12h, com custos adicionais. Maiores

informações pelos telefones (63) 3422-1241. 

Aldenora Vieira Xavier

Presidente da Comissão

 

 

http://www.bernardosayao.to.gov.br/

		2024-09-03T13:06:07-0300
	OSORIO ANTUNES FILHO:57656886168




